
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.09.2023 № 28 

 

Об отмене Порядка принятия решения 

о признании безнадежной к 

взысканию задолженности по 

платежам в бюджет Семеновского 

муниципального образования 

Федоровского муниципального 

района, утвержденного 

постановлением администрации от 

15.06.2020 № 18 

 

В соответствии с п.3. ст.59 Налогового кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом 

ФНС России от 30.11.2022 № ЕД-7-8/1131@, администрация Семеновского 

муниципального образования Федоровского муниципального района 

Саратовской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить Порядок принятия решений о признании безнадежной к 

взысканию задолженности по платежам в бюджет Семеновского 

муниципального образования Федоровского муниципального района 

Федоровского муниципального района Саратовской области, утвержденный 

постановлением администрации от 15.06.2020 № 18. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Семеновского муниципального образования Федоровского муниципального 

района Саратовской области 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Семеновского муниципального  

образования Федоровского муниципального  

района Саратовской области      О.В. Подольских 


